
Uchwała nr 40/544/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa            

do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego w postępowaniach związanych z realizacją Projektu Mazurska Pętla Rowerowa – 

Etap II, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                                    

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jako Partnera w sprawach związanych z przygotowaniem, realizacją, 

rozliczaniem i kontrolą Projektu Mazurska Pętla Rowerowa – Etap II, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje: 

1) przygotowywanie procesu inwestycyjnego Projektu, w tym m.in. zlecanie wykonania dokumentacji 

technicznych, studium wykonalności, uzyskania wszelkich niezbędnych uzgodnień i decyzji/zgód 

wynikających z obowiązujących przepisów, w zakresie zadań Partnera realizowanych w ramach 

Projektu; 

2) składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych związanych z obsługą 

Projektu, w tym w szczególności zabezpieczenie w budżecie Partnera, w okresie realizacji Projektu 

środków finansowych na realizację zadań Partnera, pokrycie zasadnych i udokumentowanych kosztów 

wynikających z realizacji umowy Partnerskiej, podpisanie wniosku o otwarcie i prowadzenie 

osobnego rachunku bankowego przeznaczonego dla potrzeb realizacji Projektu oraz umowy otwarcia       

i prowadzenia rachunku bankowego dla Projektu, ponoszenie nakładów na środki trwałe nabyte w 

związku z realizacją Projektu;  

3) promowanie Projektu zgodnie z wymogami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020; 

4) czynności związane z realizacją Projektu: 

a) wspólne  przygotowywanie wniosków o dofinansowanie wraz z niezbędnymi załącznikami, 

przeprowadzanie procedur zamówień publicznych koniecznych i niezbędnych do właściwej 

realizacji Projektu; 

b) zawieranie umów związanych z realizacją Projektu, w tym z wykonawcami realizującymi zadania 



związane z Projektem; 

c) prowadzenie dla Projektu, w części realizowanej przez Partnera czynności związanych z obsługą 

finansową Projektu oraz prowadzeniem ewidencji księgowej; 

d) dostarczanie Partnerowi Wiodącemu - Stowarzyszeniu Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 

dokumentów i oświadczeń niezbędnych do realizacji Projektu, zawarcia i zmiany umowy                              

o dofinansowanie Projektu, dokumentów dla potrzeb kontroli i ewaluacji oraz rozliczenia Projektu; 

e) potwierdzanie kopii dokumentów związanych z realizacją Projektu za zgodność z oryginałem; 

5) wykonywanie innych działań, składanie oświadczeń woli i dokonywanie czynności prawnych 

niezbędnych przy realizacji Projektu oraz wykonaniu umowy Partnerskiej oraz umowy o 

dofinansowanie Projektu. 

§ 3 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


